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Oferta Mały Grant Czeladzki Klub Sportowy Czeladź -
czytaj całość
Nazwa zadania: Lato w mieście 2023

13 lipca 2023 Oferta Mały Grant Czeladzki Klub Sportowy Czeladź - czytaj całość
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NICAR Auto Serwis patronem akwenu w Parku Grabek -
czytaj całość
Przez najbliższy rok patronem zbiornika wodnego w Parku Grabek będzie firma NICAR Auto
Serwis, która podczas 31. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Czeladzi, za kwotę
2621,57 zł, wylicytowała możliwość nadania nazwy temu atrakcyjnemu miejscu.

12 lipca 2023 NICAR Auto Serwis patronem akwenu w Parku Grabek - czytaj całość

Latem pomyśl o zimie - czytaj całość
Miasto Czeladź rozpoczęło sprzedaż końcową paliwa stałego (węgla). Mieszkańcy, którzy złożyli
wniosek o zakup paliwa stałego dla gospodarstw domowych, mogą jeszcze dokonać zakupu
węgla po preferencyjnych cenach do dnia 31.07.2023 r.

11 lipca 2023 Latem pomyśl o zimie - czytaj całość
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Zmiana turnusu Nieobozowej Akcji Letniej 2023 - czytaj
całość
W ubiegły piątek, 7 lipca, dobiegł końca pierwszy turnus tegorocznej Nieobozowej Akcji Letniej.
Z kolei w poniedziałek rozpoczął się drugi turnus.

10 lipca 2023 Zmiana turnusu Nieobozowej Akcji Letniej 2023 - czytaj całość

Kobieto, zadbaj o swoje zdrowie! - czytaj całość
Zapraszamy wszystkie Panie w wieku 50-69 lat na bezpłatne badania mammograficzne, które
odbędą się 6 września br. w godzinach od 9:00 do 16:00 w specjalistycznym mammobusie,
stacjonującym na Rynku w Czeladzi.

10 lipca 2023 Kobieto, zadbaj o swoje zdrowie! - czytaj całość

Nabór wniosków w ramach programu CIEPŁE
MIESZKANIE - czytaj całość
Miasto Czeladź od marca 2023 r. prowadzi nabór wniosków o dofinansowanie w ramach
Programu Ciepłe Mieszkanie. Program ten realizowany jest przy współpracy z Wojewódzkim
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

07 lipca 2023 Nabór wniosków w ramach programu CIEPŁE MIESZKANIE - czytaj całość
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Nowy rozkład dla linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM od poniedziałku, 10 lipca, dla linii
tramwajowej nr 22 obsługującej Miasto Czeladź.

06 lipca 2023 Nowy rozkład dla linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość

O ekologii z uczestnikami Nieobozowej Akcji Letniej -
czytaj całość
5 lipca - w ramach projektu LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” – ekodoradca Henryk Michalski
spotkał się z dziećmi uczestniczącymi w Nieobozowej Akcji Letniej w Szkole Podstawowej nr 5.

06 lipca 2023 O ekologii z uczestnikami Nieobozowej Akcji Letniej - czytaj całość

Rekrutacja uzupełniająca do oddziału dwujęzycznego w
SP1 - czytaj całość
Od 12 do 14 lipca br. w Szkole Podstawowej nr 1 im. Stanisławy Łakomik w Czeladzi
przeprowadzone będzie postępowanie uzupełniające do klasy VII dwujęzycznej.

05 lipca 2023 Rekrutacja uzupełniająca do oddziału dwujęzycznego w SP1 - czytaj całość
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Zapraszamy na piątki z grą w bule - czytaj całość
Radni Rady Miejskiej w Czeladzi - Jolanta Ptaś i Patryk Trybulec - zapraszają wszystkich
mieszkańców w każdy piątek na grę w bule.

04 lipca 2023 Zapraszamy na piątki z grą w bule - czytaj całość
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